
 

 
 

 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br 

 

 

PORTARIA CRCPA. Nº 040, DE  20 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

   
  Considerando a reestruturação administrativa, que foi discutida e 

aprovada na 02ª Reunião do Conselho Diretor, realizada no dia 20/03/2018. 

 
    
  RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Destituir o funcionário ALAN ALMEIDA FERREIRA, 

ocupante do Cargo de Assistente Administrativo II, da função de Coordenador 

de Registro, a partir de 02 de abril de 2018.  

 

Art. 2º - Designar o funcionário ALAN ALMEIDA FERREIRA, 

ocupante do Cargo de Assistente Administrativo II, para assumir a função de 

Coordenador de Administração, a partir de 02 de abril de 2018.  

 

  Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se e Cumpra-se. 

 
 
 
 

      Contadora Ticiane Lima dos Santos 

        Presidente do CRCPA 
 
 

 

 

 

 

http://www.crcpa.org.br/

